http://www.muranaka.co.jp/

2026 年 2月 6 日

お得意先 各位

「KAMIYAMA つり針セット」
仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。
 さて、この度、日頃よりご愛顧いただいております「KAMIYAMA つり針セット」の仕
様変更について、ご案内申し上げます。なお、価格等の変更はございません。詳細に
つきましては、下記をご参照ください。
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

                  記

■対象商品

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

777-114-23 KFH-L-ST KAMIYAMA つり針ｾｯﾄ,大,両端針,滅菌済 4946306141374 5 ｾｯﾄ x5 袋 \39,500

777-114-24 KFH-XL-ST KAMIYAMA つり針ｾｯﾄ,特大,片端針,滅菌済 4946306141381 5 ｾｯﾄ x5 袋 \35,000

777-114-32 KFH-M-ST KAMIYAMA つり針ｾｯﾄ,中,両端針,滅菌済 4946306045313 5 ｾｯﾄ x5 袋 \39,500

標準価格に消費税は含んでおりません。

■変更内容
台紙に印字が追加されます。

変更前     変更後

※画像は KAMIYAMA つり針ｾｯﾄ,中,両端針,滅菌済 の例です。

■変更時期
 在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6